Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo
Juri

Turnos

Data de Avaliacao
Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

133 - Direito Internacional Privado |

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Professor Doutor Jodo Gomes de Almeida / Dr.2 Beatriz Macedo Vitorino
TAN

02/07/2021 18:30

3

30/06/2021 14:40

ID Zoom 618 755 3018
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
25811
22453
29864
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 138 - Direitos Fundamentais

Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021

Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof. Doutora Claudia Monge e Prof. Doutora Heloisa Oliveira
Turnos TA

Data de Avaliacao 05/07/2021 09:30

Total de Alunos 14

Data / Hora de Impressao 30/06/2021 17:35

ID Zoom 896 811 2342

Nuamero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL

56914

59098

60707

59151

58469

59336

57365

58397

58504

58535

58470

58588

59171

59093

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliagéo

Jari

Turnos

Data de Avaliagéo

Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

149 - Direito Processual Civil Ill

2.° Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2515

Dra. Susana Santos Coelho | Dr. Jaime Reis

TAN

02/07/2021 18:30
5

30/06/2021 14:55

265 183 0538

Numero

Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

24779

56607

25755

17526

25818

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

228 - Direito Processual Penal

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Mestre Jodo Gouveia Caires | Lic. Joana Reis Barata

TA

02/07/2021 08:30
11

30/06/2021 16:57
205 562 6401

Numero

Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

53059

57336

58567

57590

28183

58036

58466

58303

58310

58372

59145

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo
Juri

Turnos

Data de Avaliacao
Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

258_6ects - Justica Constitucional

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor Jaime Valle / Dr. Francisco Quelhas Lima

TA

02/07/2021 11:00
1

30/06/2021 17:16

ID Zoom 433 497 0061
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
57027
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

258_6ects - Justica Constitucional

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor Jaime Valle / Francisco Quelhas Lima

TA

08/07/2021 11:00
5

30/06/2021 17:18
433 497 0061

Numero

Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

59136

60679

57318

58384

59337

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

258_6ects - Justica Constitucional

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor Jaime Valle / Dr. Gongalo Fabiao

TA

09/07/2021 11:00
5

30/06/2021 17:22
433 497 0061

Numero

Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

28183

56989

57285

58685

59156

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo
Juri

Turnos

Data de Avaliacao
Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

258_6ects - Justica Constitucional

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor Jaime Valle / Dr. Gongalo Fabiao

TA

15/07/2021 11:00
2

30/06/2021 17:24

ID Zoom 433 497 0061
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
59119
58410
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo

Juri

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

282 6ects - Contencioso Administrativo E Tributario

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Mestre Tiago Serrdao; Mestre Hong Cheng Leong

TAN

02/07/2021 18:30
4

30/06/2021 17:02
983 465 1916

Numero Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

27748

58553

58481

29929

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




